
UCHWAŁA NR XIV/105/25
RADY POWIATU OPOLSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) w związku z art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025r. poz. 889), Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje;

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę powiatową nr 1767 O Tarnów Opolski - Otmice,                     
od km 2+046 do km 3+346, długość 1,300 km, położoną na terenie gminy Tarnów Opolski, powiat opolski.

§ 2. Zgodnie z art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025r. poz. 889) 
odcinek drogi wymieniony w § 1 zostaje zaliczony do kategorii dróg gminnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego.

§ 4. Traci moc uchwała nr XIII/96/25 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie 
pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Powiatu Opolskiego

Jarosław Krzyścin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 1947


		2025-08-29T13:19:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




